



Dnr: 24BOU116

Datum: 20241128

Barn- och utbildningsnämnden

Förslag till beslut lokalförsörjningsplan för barn och utbildningsnämnden

Förslag till beslut

Barn och utbildningsnämnden beslutar att godkänna, Lokalförsörjningsplan Barn- och utbildningsnämnden.

Ärendebeskrivning

I lokalförsörjningsplanen identifieras nämndens behov av byggnader och lokaler för att verksamhet ska kunna bedrivas. Planen ska lägga grunden för en långsiktig planering och ett ändamålsenligt nyttjande av Askersunds kommuns byggnader och lokaler

Varje nämnd ska varje år, som en del av sin budget- och verksamhetsplanering, analysera sitt behov av lokaler i ett akut perspektiv (1–2 år) på medellång sikt (3–5 år) och på längre sikt (5–10 år). Nämndens lokalförsörjningsplan ska redogöra för behov av lokaler till följd av till exempel volymökningar, nya verksamheter, organisationsförändringar, planerade förbättringar eller andra förändrade förutsättningar.

Samtliga nämnders planer sammanställs i en kommunövergripande lokalinvesterings- samt reinvesteringssplan vilka utgör underlag i budgetberedningens arbete för såväl ekonomiska konsekvenser i drift och investeringar.

Lokalförsörjningsplanen visar på att förskola och skola har många bra lokaler men att vissa lokaler har stor behov av underhåll och anpassning för en god arbetsmiljö och för att kunna bedriva förskole och skolverksamhet på ett kvalitativt och säkert sätt för barn, elever och medarbetare.

Vidare även att utomhusmiljön behöver uppdateras för vissa verksamheter. Behovet redovisas i bilagan ”Lokalförsörjningsplan, Barn och utbildningsförvaltningen”.

Beredning

Ärendet har varit svårt att bereda hösten 2024 då strukturen för arbetet med lokalförsörjningen inte fungerande då det under beredningstiden saknats förvaltningschef på tekniska förvaltningen. Rektorer har därför fått komma med synpunkter via mail i ett sent läge istället för i en process med tekniska förvaltningen. Fackliga har inkommit med synpunkter angående arbetsmiljö via sina lokala samverkansmöten.

Barn- och utbildningsförvaltningen

Eva Gustavsson
Förvaltningschef



Bilagor

Lokalförsörjningsplan, Barn och utbildningsförvaltningen

Askersunds befolknings-, näringslivs-, och samhällsutveckling, 2024

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen